
1 

 

プレスリリース 

報道関係者各位 

2024年 9月 4日（水） 

株式会社売れる D2C業界 M&A社 

================================================================================== 

事業拡大を目的とした「HIL」と「RISORCH」の 

M&A成約のお知らせ 
================================================================================== 

株式会社売れる D2C業界 M&A社（本社：東京都港区、代表取締役：佐藤 精一、以下 売れる D2C業界 M&A

社）は、当社で M&A支援を行っていた株式会社 HIL（本社：千葉県、以下 HIL）において、株式会社 RISORCH

（本社：静岡県、以下 RISORCH）に対し、2024年 8月吉日に株式譲渡が完了し M&Aが成約しましたことをお

知らせいたします。 

尚、HIL、RISORCHの両社の意向もあり、譲渡金額などの詳細につきましては非公開とさせていただきます。 

 

■売れる D2C業界 M&A社 代表取締役社長 CEO 佐藤精一のコメント 

当社は株式会社売れるネット広告社（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長 CEO： 

加藤公一レオ、東証グロース市場：証券コード 9235、以下 売れるネット広告社）の 

100％子会社として、2024年 2月 1日に設立いたしました。 

多くの方々のお力添えのお陰で、この度、HIL様と RISORCH様の M&A成約を実現 

させることができました。改めまして、お力添えいただきました全ての人に感謝申し上 

げると共に、経営者様にとって経営人生で非常に重要な決断でもある M&A という

場に携われましたこと、HIL様と RISORCH様の経営者の方々にも重ねて深く感謝申し上げます。 

また、両社が今回の M&A を機に、より一層事業拡大されることを心よりお祈り申しております。 

今回の両社に限らず、M&Aという手段を用いて事業を拡大されている会社は年々増え続けております。 

当社は引き続き、M&A仲介事業を通じて、D2C（ネット通販）業界全体の活性化に繋げられるよう邁進してまいり

ます。 

M&Aに少しでもご興味がある方は、いつでもお気軽にご相談くださいませ。 

 

以上 



2 

 

 

 

【会社概要】 

社名 ：株式会社売れる D2C業界 M&A社 

所在地：〒135-0091 東京都港区台場 2-3-1 トレードピアお台場 20階 

TEL：03-6459-0562 FAX：03-6459-0563 

代表者：代表取締役社長 CEO 佐藤 精一 

設立日 ：2024年 2月 1日 

 

＜リリースに関するお問い合わせ＞ 

株式会社売れる D2C業界 M&A社 代表取締役社長 CEO 佐藤精一 

E-MAIL ： sato@ureru.co.jp 

TEL ： 03-6459-0562 

◆ ◇ ◆ 


